fler.cor quan'd:'é exhibeatur,n(q; ad con [olidationem.

pE TENESMO
‘ CAP.. X 1

SEQFJ rvR_ aliguando,fed raro,in ipfis Enfanriéus etiam

| morbus dlle,gui uocatur @ Gracis Taverposs @&/ a latinis
%5‘.:{:": ‘uiiufdlii rznlcﬁnus,f;tiﬂefmns:@ ab_ahjmiﬁ:mn-fmﬁs, ut
sivmed. 8 “Plinio,qui nibilaliud eft,quam difpofitiorvecti inteftini ad
MORE.  parfes inferiores pertinés.in qua impetus,cupiditatesq defide -
apar  di pluresfed pauce excretiones [equuntur. (anfawel eftnlo
ganone,fiue recto intefiino inflamatio,de qua mea no erit ora
yiostaqua in paruulis spfis infantibus ﬁipﬂ:ﬂﬂd,ﬂff prout plu-

Avic. 1o.3. pimpum Accidit calidisas biliofa,aut frigiditas illuc ab humids

apis:  tape pitwito[ ¢ craffa collectasexcernédi cupiditatems indu
cens.
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<ens. Signa funt defidendi cupidisasicum conatu ad excern SIGNA.

dums;ubi primo pingue, deinde cruentum egeritur. Et facilivs E’EE‘I-'FE:
Clratyr rmefmm,quad no fit poft dyfenterta. Et Panlus etiz Pavlividen
afferit tene[mum per [e armm.afiquiru{umé progee(lum o
quiefcere.1ctus ratio igitur natrici inflitnatur, i infans ad- 3 1o
buc !'artrnmn’tunﬂ erit a materia ﬁ-@ida prout fignaset ex-
cremetaindicabunt.ad ealidum,et moderate fieei; uergéss @)
caueat a ualde lypticis,et coftringétibus. Et i prouenerit &
-materia calida,bilsofa,tunc uict” ratio inflitwatar, ad  frigidii
moderate,et bumidum wergesset caneat & wino, Et cums tu ¢i
-bas,cibus eins fitlac recéter mulctum, decoctum, qUONIa reti
net fluxum defuper, et lenit locum,et canear i wino, 4 ualde
amarissacribus.falfis.acetofis,et ab 0ibusique fecé exficcit,et
exafperat. Indicatio curatsonis ipfius tenefmi,uertitur ad cau Rarto
$Gipfius morbiet tripliciter dimditur. prima, probibitio mate M=t
it imbibite in inteftino. Secunda eiys refolutio. Tertia eft Je Avicividess
datio acuitatis materie et mal.e coplexionis eius. Propterea

quoad probibitioné materie; fi fufr:'r caufa apoflema calidi,

flude mretinendo id, quod currit ad apoftemas idef? cane a ve

bus calidis,eon cum imminutione cibi, prout anobis decretum
efl.immoicinnet. Versim quod ad refolutioné attinet,fi fuerir

fex ficcacura cum c@ﬂznéus.frmtmi;,pum cum lacte waccs

10,aut aqua ordeicalids .cumn albumine oni aut oleo ro aceo,

AUt 1ure carniii fimplici,ut mollictur,aut cum cerato ex oleo
chamemelinosaut anethino,ci bdellio,et cara uéter mollsfice

turiaut cum oleo calido fimplici,in quo powas [pongia,et appro
pinquesloco. o wod uers ad [edationé acuitatis maserie peced